

وام کرونايي رانندگان اتوبوس ۶میلیون تومان شد

آغاز ارسال پیامک

سازمان راهداری و معاونت توسعه اشتغال وزارت کار برای پرداخت وام حمایتی ۶ میلیون تومانی به رانندگان حمل و نقل بین شهری مسافری (اتوبوس و سولری کرایه) در ایام شیوع کرونا توفیق کردند.

به گزارش مهر، عیسی منصوری معاون توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه



همتی در حاشیه جلسه دولت:

تورم به ۲۲ درصد می‌رسد

حجم نقدینگی کمتر خواهد شد



دلائل اساسی موثر در تورم، حجم نقدینگی است. ما بنای جدی داریم نقدینگی را کنترل کنیم و پیش‌بینی ما این است که با اقدامات دولت محترم و انضباط مالی که متعهد شده برای کسری بودجه از طریق فروش سهام و انتشار اوراق خزانه برعهده بگیرد، مطمئناً پیش‌بینی انجام شده به واقعیت نزدیک خواهد بود.

وی افزود: حجم نقدینگی ما حتماً نسبت به سال گذشته بسیار کمتر خواهد شد و تورم را نیز در همین حول و حوش که اعلام کردیم یعنی ۲۲ درصد، ۲ درصد بالای یا پایین کنترل می‌کنیم. خیلی‌ها معتقد بودند بانک مرکزی ریسک بزرگی کرده است اما نه ریسک بزرگی نیست، اگر قرار باشد تورم هرچه باشد و ما تعایش باشیم، نمی‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: وظیفه بانک مرکزی این است که تمام تلاش خود را انجام دهد تا به هدف خود نائل شود. فکر می‌کنم این کار دو حسن دارد: یک اینکه بقیه دستگاه‌های اجرایی دولت و همه کسانی که در شکل‌گیری تورم نقش دارند الزام بیشتری برای رعایت خواهند داشت و نکته دوم اینکه انتظارات تورمی در کشور کاهش پیدا می‌کند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه حجم نقدینگی نسبت به سال گذشته بسیار کمتر خواهد شد، گفت: تورم را در حدود ۲۲ درصد کنترل می‌کنیم.

به گزارش مهر عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با هدف گذاری ۲۲ درصدی نرخ تورم و علت رسیدن به این نتیجه اظهار داشت: همانطور که می‌دانید یکی از وظایف بزرگ بانک مرکزی مهار و کنترل تورم در کشور است. وی عنوان کرد: در دو سال گذشته به دلیل شوک ناشی از تحریم و اتفاقاتی که در نرخ ارز افتاد، شاهد تورم ناشی از عرضه بودیم و این کار موجب شد تورم‌های دو سال گذشته تورم‌هایی باشد که در مجموعه میانگین سال‌های گذشته ما نبود.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: خوشبختانه سال گذشته توانستیم به ابزار عملیات بازار باز مجهز شویم و کارهای اساسی و بنیانی آن را انجام دادیم و مصوبات و ضوابط قانونی آن را تهیه کردیم و اکنون آمادگی داریم آن‌ها... بتوانیم از عملیات بازار باز در بازار پول و سرمایه استفاده کنیم.

همتی بیان کرد: در مورد هدف گذاری تورم هم یکی از

تاکنون ۲۷ درصد از مضمولان سهام عدالت، اختیار مستقیم سهام‌شان را انتخاب کردند

طریق شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی ساماندهی خواهد شد و سهامدار حق انتقال به غیر و دخل و تصرف در آن را نخواهد داشت. در این روش سود یا زیان قابل تخصیص به سهام‌دار براساس نحوه عملکرد شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی تعیین و تخصیص پیدا خواهد کرد.

با این تفویض اختیار، سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت متعلق به سهام‌دار توسط شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی ساماندهی خواهد شد.

افراد که روش غیرمستقیم را انتخاب می‌کنند، سهام‌دار شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی خواهند بود. قرار است شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی در بازار سرمایه پذیرش شوند و سهام این شرکت‌ها خرید و فروش شود؛ بنابراین این افراد می‌توانند نسبت به فروش سهام خود در شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی اقدام کنند.

درمورد اینکه چه تضمینی وجود دارد که در روش غیرمستقیم شرکت‌های استانی دارای سهام‌دار را حفظ کنند و افزایش دهند باید گفت این موضوع به نحوه عملکرد و میزان موفقیت یا عدم موفقیت مدیران شرکت‌های سرمایه‌گذاری در مدیریت دارایی‌های تخصیص یافته بستگی دارد.

ماجرای فروش سهام عدالت از طریق بانک‌ها چیست؟

در این میان مضمولان باید توجه داشته باشند که تنها این دسته از سهام‌دارانی می‌توانند سهام خود را از طریق بانک‌ها بفروشند که روش مستقیم را برای مدیریت سهام عدالت خود انتخاب کرده‌اند.

صورت مستقیم و بدون واسطه به سهامدار سهام عدالت، تخصیص و انتقال خواهد یافت. به عبارت دیگر، به میزان سهام تخصیص یافته به هر فرد در شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت و به تناسب ارزش مقطع واگذاری، تعدادی از سهام ۳۶ شرکت بورسی تخصیص خواهد یافت.

علاوه بر آن، این دسته از مضمولان سهام عدالت به ازای سهام شرکت‌های غیربورسی سرمایه‌پذیر سهام عدالت، سهام شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی را نیز دریافت خواهند کرد.

در این حالت مسئولیت حفظ، نگهداری و مدیریت سهام اختصاص یافته به عهده سهام‌دار بوده و در راستای حفظ ارزش سهام تخصیص یافته، قابلیت نقل و انتقال سهام مزبور به غیر و فروش آن بر اساس محدودیت‌های زمانی و مقداری تعیین شده توسط شورای عالی بورس صورت خواهد گرفت. همچنین مطابق قانون تجارت، افراد سهام‌دار محسوب شده و از مزایای سهام تخصیص یافته از جمله سود و امانت آن بهره‌مند خواهند شد.

سهام‌داران می‌توانند دو ماه پس از تاریخ انتخاب روش مذکور با مراجعه به سامانه جامع اطلاعات مشتریان (سجام) به نشانی sejam.ir از تعداد سهام تخصیص یافته نزد شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت مطلع شوند. بهره‌مندی از خدمات قابل ارائه از جمله امکان معامله‌پذیری سهام تخصیص یافته در آینده منوط به مراجعه به سامانه سجام، ثبت نام و احراز هویت غیرحضور در مراکز تعیین شده است. همچنین افرادی که روش مستقیم را انتخاب کرده‌اند، سهام شرکت‌های بورسی تخصیص یافته روی کد بورسی خودشان منتقل می‌شود. این افراد از بابت

حدود یک ماه از فرصتی که به مضمولان سهام عدالت برای تعیین تکلیف روش مدیریت سهام‌شان داده شده، گذشته و درحالی‌که این فرصت تا یک هفته دیگر تمدید شده که تاکنون ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از حدود ۴۶ و نیم میلیون نفر مضمول در قید حیات روش مستقیم را انتخاب کرده‌اند. بر این اساس این ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر باید توجه داشته باشند که دیگر امکان بازگشت به روش غیر مستقیم را ندارند.

به گزارش ایسنا، نهم اردیبهشت بود که مقام معظم رهبری ابلاغیه "آزادسازی" سهام عدالت را صادر کردند. در این راستا از ۱۰ اردیبهشت ماه به مضمولان سهام عدالت فرصت داده شده تا چنانچه قصد دارند سهام خود را به صورت مستقیم مدیریت کنند با مراجعه به سامانه سهام عدالت به نشانی SAMANESE.IR مدیریت مستقیم را انتخاب کنند.

مهلتی که برای مضمولان تعیین شده بود تا هشتم خردادماه بود اما سخنگوی آزادسازی سهام عدالت از تمدید این فرصت تا ساعت ۲۴ پانزدهم خردادماه به ایسنا خبر داد و تأکید کرد که سهامداران باید توجه داشته باشند چنانچه روش مستقیم را انتخاب کرده‌اند امکان لغو آن و انتخاب روش غیرمستقیم را ندارند.

به طور کلی حدود ۴۹ میلیون و ۱۴۸ هزار و ۷۷۵ نفر مضمول سهام عدالت هستند که ۴۶ میلیون و ۵۶۹ هزار و ۴۸۳ نفر در قید حیات هستند و طبق آخرین آماري که در اختیار ایسنا گذاشته شد فقط ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده‌اند.

برای انتخاب روش مستقیم مضمول باید به SAMANESE.IR مراجعه و روش مستقیم را انتخاب کند. سهام‌داران باید توجه داشته باشند که عدم مراجعه آن‌ها به سامانه و انتخاب روش مستقیم تا ۱۵ خردادماه، به این معنی است که آن‌ها روش غیر مستقیم را انتخاب کرده‌اند.

تشریح روش مستقیم
مضمولان باید توجه داشته باشند که درصورت انتخاب آزادسازی به روش مستقیم، مالکیت و مدیریت سهام عدالت به

ثبت‌نام برای شرکت در قرعه‌کشی ۲۵ هزار دستگاه خودرو آغاز شد

ثبت‌نام برای شرکت در قرعه‌کشی فروش ۲۵ هزار دستگاه خودرو در حالی از صبح دیروز آغاز شده و متقاضیان نباید در مراحل ثبت‌نام هیچگونه وجهی به حساب خودروسازان واریز نمایند.

به گزارش مهر، ثبت‌نام برای شرکت در قرعه‌کشی ۲۵ هزار دستگاه خودرو از صبح دیروز آغاز شده و بر اساس آن متقاضیان خرید خودرو که ضوابط ده‌گانه اعلامی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت را رعایت کرده باشند، می‌توانند در قرآیند قرعه‌کشی شرکت کرده و منتظر اعلام نتیجه باشند.

بر این اساس، اگرچه تا پیش از این هر یک از متقاضیان می‌بایست ۵۰ درصد وجه خودروی انتخابی خود را به حساب اعلامی از سوی خودروسازان واریز نمایند، اما با دستور مستقیم سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت دریافت هر گونه وجه از سوی خودروسازان در فرآیند ثبت‌نام متقاضیان ممنوع اعلام شده و تنها افرادی که در قرعه‌کشی حائز شرایط شناخته شده‌اند می‌بایست ۱۰۰ درصد وجه خودروی خریداری شده را به حساب خودروسازان واریز نمایند.

در واقع بر اساس دستور سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت خودروسازان در هیچ یک از مراحل ثبت‌نام اجازه ندارند تا وجهی را از متقاضیان خرید خودرو دریافت کنند.

بر اساس سیاستگذاری‌های وزارت صنعت و معدن و تجارت و هماهنگی‌های که عمل آمده با خودروسازان، فروش ویژه ۲۵ هزار دستگاه خودرو شامل ۱۵ هزار دستگاه خودروهای گروه صنعتی ایران خودرو و ۱۰ هزار دستگاه خودروهای تولیدی گروه خودروسازی سایپا، در ایام عید سعید فطر صورت پذیرفت.

ضوابط ده‌گانه فروش خودرو

بر این اساس، حضور و ثبت‌نام در فرآیند فروش خودروسازان مشروط به رعایت شرایط ده‌گانه ذیل است:

۱- با هر کدملی فقط امکان ثبت‌نام و خرید یک دستگاه خودرو از خودروسازان وجود دارد.

۲- مشتریانی که در ۲۶ ماه اخیر اقدام به خرید خودرو از شرکت‌های خودروساز کرده‌اند، مجاز به ثبت نام نیستند.

۳- داراییون گواهینامه رانندگی برای خریداران الزامی است.

۴- سن خریدار خودرو باید بالاتر از ۱۸سال باشد و کد ملی، شماره تلفن همراه، مشخصات حساب بانکی، همه باید متعلق به شخص ثبت‌نام‌کننده باشد.

۵- افراد نباید پلاک خودرو فعال و نصب شده داشته باشند.

۶- خریدار خودرو، به هیچ عنوان حق فروش و کالای خودرو را ندارد و خودروی فروخته شده قابل صلح نیست.

۷- چنانچه در راستای آزمایشی مراحل فروش، تکمیل وجه، تحویل خودرو و حتی در بازه زمانی پس از تحویل خودرو، مشخص شود که خریدار از ضوابط عدول کرده یا در فرآیند ثبت‌نام صداقت نداشته است، خودروی وی توقیف و مطابق با قانون یا آن برخورد می‌شود.

۸- هر خودروی صفر کیلومتری که در فرآیند تحویل مشتری قرار می‌گیرد، حداکثر باید ظرف مدت سه‌ماه و پس از تردد ۱۰۰۰ کیلومتری، برای استفاده از گارانتی به نمایندگی‌های مجاز خدمات پس از فروش خودروسازان مراجعه کند.

۹- مشتریان باید در ثبت شماره شبا خود در سایت فروش وقت نمایند، چراکه مسئولیت ورود شماره شبا به صورت اشتباه و در نهایت برگشت ضامن اینکه شماره شبای اعلامی حتماً باید به نام خود متقاضی باشد؛ چراکه وجه برگشتی در صورت عدم موفقیت در قرعه‌کشی، تنها به شماره شبای اعلامی منطبق با نام فرد ثبت‌نام‌کننده واریز خواهد شد.

۱۰- سند خودرو تا یکسال در رهن شرکت باقی خواهد ماند.

قیمت خودرو کاهش می‌یابد

قیمت خودروهای الکتریکی تسلا در بازارهای آمریکای شمالی و چین کاهش خواهد یافت. به گزارش ایسنا، شرکت تسلا موتورز که بدون شک یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان خودروهای الکتریکی لوکس و قدرتمند در جهان به شمار می‌رود، روز چهارشنبه با انتشار بیانیه‌ای جدید اعلام کرده است که قصد دارد به منظور احیای میزان فروش خود پس از قرنطینه و تبعات منفی ناشی از آن، قیمت محصولات خود را در بازارهای آمریکای شمالی و چین کاهش دهد تا بدین ترتیب نظر و توجه مشتریان رایج سمت و سوی خود جلب کرده و سهم خود را در بازارهای استراتژیک همچون ایالات متحده و چین افزایش دهد.

بر اساس گزارش رویترز، همزمان با شیوع گسترده و پاندمی ویروس خطرناک و مرگبار کرونا و اعلام وضعیت اضطراری و قرنطینه از سوی دولت کشورهای مختلف، میزان فروش خودرو در بازارهای جهانی به میزان قابل توجهی کاهش یافت و خودروسازان نیز بدین ترتیب با بحران‌های شدید مالی و زیان دهی چشمگیری رو به رو شدند. هنوز معلوم نیست که این کاهش قیمت خودروهای الکتریکی به چه میزان خواهد بود و از چه زمانی اعمال خواهد شد. بر اساس اطلاعات وب سایت رسمی تسلا موتورز، قیمت خودروی الکتریکی و سدان تسلا مدل S در حال حاضر از ۷۹ هزار و ۹۹۰ دلار شروع می‌شود. قیمت تسلا مدل ایکس از ۸۴ هزار و ۹۹۰ دلار و تسلا مدل X نیز از ۳۷ هزار و ۹۹۰ دلار آغاز می‌شود.

گروه‌ها	شرح اقدام مزایده	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
گروه ۱	ضایعات انواع چدن به مقدار ۱۰۰۰۰ کیلوگرم	۴۴/۳۰/۰۰۰
گروه ۲	ضایعات انواع کابل برق به مقدار ۴۰۰۰ کیلوگرم	۱۴/۴۰/۰۰۰
گروه ۳	ضایعات انواع برنز به مقدار ۸۰۰ کیلوگرم	۴۹/۲۰/۰۰۰
گروه ۴	انواع بیرینگ ضایعاتی به مقدار ۳۰۰۰ کیلوگرم	۱۳/۹۰/۰۰۰
گروه ۵	ضایعات انواع میکائیتال سیل به مقدار ۵۰۰ کیلوگرم	۵/۷۴/۰۰۰
گروه ۶	ضایعات سیم لاکسی سوخته به مقدار ۴۰۰۰ کیلوگرم	۱۳/۰۸۰/۰۰۰
گروه ۷	ضایعات براده برنزی به مقدار ۱۰۰۰ کیلوگرم	۶۰/۶۲/۰۰۰
گروه ۸	ضایعات انواع براده های آهن، چدن و استیل به مقدار ۵۰۰۰ کیلوگرم	۲۸/۳۰/۰۰۰

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۱۳۱۷۰۸ - ۳۱۳۱۷۰۴ - ۰۶۱۳ - ۳۱۳۱۷۰۷ - ۰۶۱۳ تم اس حاصل و حداکثر تا یک هفته پس از چاپ این آگهی برای بازدید و دریافت اسناد و شرایط در مزایده مراجعه نمایند.

محل و مهلت دریافت اسناد: اسناد در ساعات اداری از مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۰ الی ۱۳۹۹/۰۳/۱۳ در قیال ارائه معرفی‌نامه معتبر با مهر و امضاء مجاز و رسید واریز مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری سپهر بانک صادرات به شماره ۰۱۰۸۴۹۸۱۸۰۰۰ شعبه توسعه تیشکر به کد شعبه ۳۷۲۳ با نام شرکت راصد صنعت توسعه بابت خرید اسناد به نشانی اهواز: کیلومتر ۱۸، جاده اهواز به آبادان مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده به مزایده گزار تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۷ می‌باشد.

ضمناً هزینه چاپ آگهی نیز به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

بدیهی است شرکت (مزایده گزار) در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.

آگهی تغییرات

شرکت بدر گل دانه در شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۲۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۴۵۹۲۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۳۳۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ (سهم) ۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی با نام که تماماً پرداخت شده از طریق نقدی افزایش یافته و مبلغ ۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ب موجب گواهی شماره ۹۲/۱۷۴۸/۲۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ بانک کشاورزی شعبه درفول به کد ۱۷۴۸ پرداخت گردیده است. در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق تکمیل امضاء گردیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دزفول (۸۵۹۷۹۱)

پیرو آگهی تغییرات به شماره ۱۳۹۷/۰۱/۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۳ شرکت سرما زین سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۲۰۱۰۳ به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۲۰۱۰۳ درابتدای سطر هفتم نوید قاسمی اضافه می‌باشد که بدین وسیله اصلاح می‌گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز (۸۵۹۷۴۷)

آگهی تغییرات

شرکت آشیانه صنعت بندر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۰۶۴ و شناسه ملی ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه نورخوزستان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند: مهدی طبیبی ۵۵۰۹۸۷۴۶۴ مدیرعامل (خارج از شرکا) و سلمان عبادی ۵۵۰۹۹۲۵۰۲۲ رئیس هیئت مدیره حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و کلیه قراردادهای نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل و در غیاب ایشان با رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ماهشهر (۸۵۹۷۹۴)

آگهی تغییرات

شرکت آشیانه صنعت بندر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۰۶۴ و شناسه ملی ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مریم مرتضوی آب‌الوان به شماره ملی ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ با دریافت مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه از صندوق شرکت، از ردیف شرکا، خارج گردید. مهدی طبیبی به شماره ملی ۵۵۰۹۸۷۴۶۴ با دریافت مبلغ ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه از صندوق شرکت، از ردیف شرکا، خارج گردید و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ماهشهر (۸۵۹۷۹۴)

آگهی تغییرات

شرکت سینا اندیشه قاطع سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳۳۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۸۷۴۰۱۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی لهواز به آدرس لهواز محله صد دستگاه باهنر خیابان یکم ترابری خیابان ریل راه آهن طبقه اول پلاک ۷۷ کدپستی ۶۱۷۹۹۱۵۳۳۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز (۸۵۹۷۹۶)